
UCHWAŁA NR XI/122/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie utworzenia parku miejskiego położonego w Dzielnicy XII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/, art. 42 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i

kształtowaniu środowiska /Dz. U. z 1994 r. Nr 49 poz. 196/, uchwały Nr XXXVI/229/88
Rady Narodowej Miasta Krakowa w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego Miasta Krakowa /Dz. U. Woj. Krakowskiego Nr 12 poz. 62, z 1990 r. Nr 27

poz. 214, z 1991 r. Nr 18 poz. 124, z 1992 r. Nr 14 poz. 94, z 1993 r. Nr 9 poz. 40/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Tworzy się miejski park publiczny o nazwie "Park Lilli Wenedy" położony pomiędzy
ulicami: Ks. Piotra Ściegiennego, Bieżanowską i ul. Lilli Wenedy oznaczony w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego symbolem A4.27.005.ZP.

§2.

Założenie miejskiego parku publicznego powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania dokumentacji technicznej i planu
realizacyjnego. Wstępny harmonogram prac przy zakładaniu parku publicznego w Dzielnicy
XII stanowi załącznik Nr 1. Po opracowaniu dokumentacji Zarząd Miasta Krakowa
przedstawi szczegółowy harmonogram do akceptacji Radzie Miasta Krakowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


